

**elita**  
KABARET AUTORÓW

Wrocławski  
Teatr  
Komedia



**TA NASZA  
KLASA**

**Jerzy Skoczylas**

27

**PREMIERA STYCZEŃ 2012**

PRAWA AUTORSKIE ZAİKS




Fot.: Jakub Grębski

reżyseria: **Wojciech Dąbrowski**

scenografia: Paweł Motas, Wojciech Dąbrowski,  
kostiumy: Bajka Tworek, opracowanie muzyczne: Paweł Okoński,  
kompozycje piosenek: Bogusław Klimsa, Jerzy Skoczylas,  
teksty piosenek: Jan Kaczmarek, Jerzy Skoczylas

obsada: Katarzyna Skoniecka, Małgorzata Szeptycka,  
**Leszek Niedzielski, Jerzy Skoczylas, Stanisław Szcelc**

Piosenkę „Ta Nasza Klasa” śpiewają dzieci ze Studium Piosenki MDK Wrocław Krzyki pod kierownictwem Stanisława Tomanka

Produkcja: Wrocławski Teatr Komedia  
oraz  Profil Film - Jacek Rzehak

Szanowni Państwo,

Nie od dziś wiadomo, że życie dawno już przerosło kabaret. Wystarczy włączyć telewizor lub sięgnąć po gazetę. Wystarczy, stojąc w korku, przysłuchać się przez chwilę, co mają nam do powiedzenia ci, którym powierzyliśmy nasz los. Wszystko byłoby w porządku gdyby nie świadomość, że ten spektakl nie ma końca, nie będzie braw. Po jego szczęśliwym zakończeniu nie odbierzemy pałta od uśmiechniętej szatniarki aby udać się do ciepłego domu i wypić filiżankę herbaty.

Całe szczęście, że prawdziwy kabaret ma się gdzie ukryć.

Wrocławski Teatr Komedia postanowił po raz kolejny udowodnić, że teatr jest najlepszym miejscem dla elity. I nie ma to nic wspólnego z poziomem wykształcenia, czy stopniem zamożności widzów. Chodzi raczej o wspólnotę doświadczeń, podobne emocje, zbliżoną umiejętność obserwacji świata i wyciąganie z tego łączących nas wniosków. To sprawia, że stajemy się prawdziwą elitą. Emocjonalną, intelektualną, ale przede wszystkim inteligentną.

Elita na widowni? No to i „Elita” na scenie!

Gościem Wrocławskiego Teatru Komedia będzie tym razem znakomity wrocławski kabaret „ELITA”. Przedstawi sztukę „Ta nasza klasa”, którą napisał Jerzy Skoczylas/autora zobaczymy również na scenie obok Stanisława Szelca i Leszka Niedzielskiego oraz Małgorzaty Szeptyckiej i Katarzyny Skonieckiej/. Spektakl opowiada o jednym z chętnie teraz organizowanych spotkań klasowych. Wspomnienia po latach, dawno niewidziane twarze, łzy, nadwaga, wzruszenie, śmiech, śpiew, nostalgia, łysina, już nie te oczy, zadyszka na półpiętrze, a jeszcze by się chciało, ech..... Któż z nas, trochę starszych, tego nie przeżył? A i tych młodszych to czeka, nawet się nie obejrzą...

Cieszymy się więc z naszych spotkań. Patrzmy głęboko w oczy starych przyjaciół i kolegów. Cieszymy się i wspominajmy to, co być może przykurzyło się na półkach naszej pamięci a co wielokrotnie przecież pozwalało nam pokonać przeciwności losu. /...Więc nie zapomnij swojej klasy, poczywych murów, które niszczyłeś... Przyjedź, poszukaj, może serce pod którąś z ławek zostawiłeś.../

Lecz przede wszystkim śmiejmy się i bawmy. W elitarnym Wrocławskim Teatrze Komedia na teatralnym, tym razem, spektaklu kabaretu „ELITA”.

Życie, przerastając kabaret stało się dużo smutniejsze. Do roboty więc proszę Państwa! Nie dajmy się! Pokażmy światu jak bawi się elita z „ELITA” we Wrocławskim Teatrze Komedia. Jak bawi się nasza klasa! TA NASZA KLASA!!!

Wojciech Dąbrowski i Paweł Okoński  
Wrocławski Teatr Komedia

P.S. Znów się ludzie spotkali, napili, uścisnęli, serdecznie wzruszyli i inaczej spojrzeli na świat.  
Jakby nagle ubyło im lat...

Spektakl współfinansowany  
ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego  
oraz przy pomocy Ośrodka Kultury i Sztuki we Wrocławiu



Ośrodek Kultury i Sztuki we Wrocławiu  
Instytucja Kultury Samorządu Województwa Dolnośląskiego



**DOLNY  
ŚLĄSK**

**MaxiMedia**  
ART & PROPAGANDA

WROCLAW

DRUKARNIA  
**KEA**  
www.kea.com.pl ☎ +48 71 33 44 300